

Bauteil	Wert	Typenbez.	Einzelkosten	Menge	Summe
C	100n	Orange Drop 715p	1,30€	2	2,60€
C	22n	Orange Drop 715p	0,75€	6	4,50€
C	47n	Orange Drop 715p	0,85€	1	0,85€
C	1n	Orange Drop 715p	0,60€	1	0,60€
C	2n	Orange Drop 715p	0,60€	1	0,60€
LED	5mm	Blau	0,22€	1	0,22€
LED	5mm	Gelb	0,08€	1	0,08€
Q1	BC549		0,06€	1	0,06€
Diode	1N4148	Kleinsignal-diode	0,04€	1	0,04€
Buchse	Klinke	Mono, offen	0,45€	2	0,90€
Buchse	Klinke				
Kabel	0,5 mm ²	Schaltdraht, starr, blau	0,25€	4	1,00€
Kabel	Stereo	Instrumenten-kabel, 3 Leitungen	0,90€	6	5,40€
Potiknöpfe		Vintage braun, Fender Style	1,50€	4	6€
Potiknöpfe		Dome Knopf, chome	3,75€	5	18,75€
Chassis		Aludruckguss Typ B	6€	1	6€
Schrauben	M4, 16mm	Mit Linsenkopf	0,03€	10	0,30€
Kontaktscheibe	M4	Mit Verzahnung	0,08€	5	0,40€
Unterleg-scheibe	M4		0,02€	10	0,20€
Zahnscheibe	M4	Stahl verzinkt	0,02€	10	0,20€
Mutter	M4	Stahl verzinkt	0,02€	10	0,20€
Sortiment-kasten	21cm		3€	1	3€

